
Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

                              EDITAL Nº 09-02/2016 – PPGL/UNICENTRO 

                                                                         HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO EXAME

                                                                                        DE SELEÇÃO MESTRADO EM LETRAS.  

    A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras (PPGL)
da Universidade Estadual  do  Centro-Oeste,  UNICENTRO-PR,  no  uso  de  suas
atribuições, homologa as inscrições para a Seleção do Mestrado em Letras.  O
Prazo  para  efetuar  as  inscrições  será  até  o  dia  11  de  Fevereiro  de  2016.
   
   A relação dos inscritos está apresentada por ordem alfabética, conforme segue: 

 INSC.       CPF                 PARTICIPANTE
1 230-5 08852410961 ADRIANA SOCOLOSKI
2 229-1 80412947900 ALESSANDRA SILVESTRI
3 248-8 02814586009 ALINE RAFAELLA DE SOUZA
4 234-8 08084357956 ANDRIELE DE CHAVES
5 242-9 07524334907 ANDRé EDUARDO DE ALMEIDA
6 244-5 04830110961 CAROLINA FILIPAKI DE CARVALHO
7 265-8 50882350978 DALILA OLIVA DE LIMA OLIVEIRA
8 263-1 08828728930 DAYSE MARTINS DA COSTA
9 241-0 08618797910 ELETICIA ELZA CARNEIRO PODOLAK
10 255-0 08155600955 ELIZANGELA DZIUBATEI
11 215-1 88246183915 ERIDA FERNANDES DOS SANTOS
12 214-3 00808786954 FELIPE SOARES
13 258-5 88240924972 GILBERTO GIOVANI COUTO
14 257-7 05504662907 GIOVANA ELEUTERIO
15 225-9 04720232922 GRAZIELE POTOSKI DE OLIVEIRA
16 217-8 06476211935 HILDA REGINA GELINSKI
17 247-0 71832157920 JANETE BARANOVSKI
18 254-2 02576892906 JOELSON SONDAY DA SILVA
19 216-0 03154773932 JOSILENE GRETI DE LIMA MIERJAM
20 253-4 03016434903 KELLY CRISTINA SCHNEIDER
21 239-9 08084338900 LARISSA GRONKOSKI DE OLIVEIRA
22 262-3 05967353917 LINCOLN RANIERE PORTO SCHWINGEL
23 224-0 99202689091 MARCIA COSTA
24 227-5 07899752973 MARCIA NOVAK DE CAMPOS FIGURA
25 250-0 00699935997 MARIEL MENDES DE OLIVEIRA



Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em
Letras

Mestrado em Letras

25 250-0 00699935997 MARIEL MENDES DE OLIVEIRA
26 260-7 59626216972 MARILUZ MARQUES FOLLMANN
27 232-1 03205199960 MARLENE APARECIDA DO AMARAL BERTOLD
28 218-6 65163125915 RITA DE CáSSIA LIMA RAMOS
29 245-3 03792702932 ROBSON ROSA SCHMIDT
30 235-6 09444476944 ROSANA TAIS ROSSA
31 238-0 49359061972 SANDRA LUCIA DIMIDIUK BASSANI
32 220-8 04631793902 SIMONE PINHEIRO ACHRE
33 249-6 53996976968 SUHAILA DA SILVA MEHANNA
34 228-3 04469997927 SUSANA TEREZINHA DOS SANTOS ROSDAIBD
35 237-2 06213713948 THAIS GOLDEFF HAHN
36 251-8 08529260902 THAYS REGIANE SKAVRONSKI
37 246-1 02603604902 VANDERLEI DE FRANçA
38 252-6 00758504942 VANESSA LOBATO DA COSTA
39 243-7 01772086940 ZENILDA VICENTE RIBEIRO DA SILVA
40 243-7 01772086940 INEZ MARIA DA SILVA
  
 
  Informações complementares:
  Secretaria do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras
  Tel. (42) 3621-1043 
  E-mail: mestrauni@gmail.com 

Guarapuava, 10 de Fevereiro de 2016. 

Prof. Dr. Maria Cleci Venturini
Coordenador do Programa de Pós-Graduação 

Stricto Sensu em Letras
Portaria Nº 281/2013 – GR/

UNICENTRO


